粤卫经〔2021〕85号

关于召开 2021 年广东省卫生经济学会中医药分会

学术年会的通知

为进一步加强中医药学术交流，广东省卫生经济学会中医药分会定

于11月 12-13日在广州市花都区召开2021年学术年会，大会将总结2021

年工作，汇报 2021 年各项科研课题进展情况；并安排了专题学术讲座。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间与地点

会议时间：2021 年 11 月 12-13 日

报到时间：2021 年 11 月 12 日上午 9:00-12:00 报到

会议地点：广州华钜君悦酒店（广州花都区迎宾大道 399 号）

二、会议内容

中医药及行业政策学术交流与研讨。

三、参会对象

（一）广东省卫生经济学会领导；

（二）广东省卫生经济学会中医药分会全体委员；

（三）有关上级领导及中医药学术团体等单位代表；

（四）其他从事中医、中西医结合工作的医务和企事业单位人员；

四、会务费用及其它事项

（一）会务费：会议费 300 元/人（含授课、资料）。

（二）住宿费：360 元/标间；费用自理。

（三）缴费方式：须提供单位纳税人识别号

付款

方式

转账
银行账号：121201516010000923

开户银行：广发银行广州分行西城支行

收款人：广东省卫生经济学会

现 场

交 费

接受现金、刷卡、微信、支付宝或支票付款，

支票抬头收款单位为“广东省卫生经济学会”。

汇款需注明：“中医药年会”、人员姓名及“发票抬头”。

（四）会议交通：

1.11 月 12 日上午 9:30 和 11 月 13 日上午 8：00 在连新路中山纪念

堂西门（地铁 2 号线中山纪念堂站 C 出口对面）有会议专车，需乘会议

专车的代表，届时请准时前往乘车，逾时不候。需乘车的人员务必在回

执中注明，以便统计人数。

2.自行前往：可乘坐地铁 9 号线至清布站（C出口）。

（五）报名方式：选择以下其中一种方式即可

1.扫描右方报名二维码提交参会回执

2.填写《报名回执》，并将回执发送至邮箱：gdswsjjxh27@126.com

（六）注意事项

1.为确保会议顺利召开，请参会代表务必于 2021 年 11 月 13 日前提

交参会回执。

2.为配合国家疫情防控要求，学员报到时，请提前扫描下方二维码

“穗康码”，截图本人当天健康信息。进入会场后，请全程佩戴口

罩，隔位就座。

联 系 人：韩 超（电话：020-81226220，15323362412）

梁基智（电话：13711100350）

熊学军（电话：13903065910）

广东省卫生经济学会中医药分会

2021 年 11 月 9日

回 执

2021 年中医药分会学术年会回执

姓 名 性别 单 位 职务或职称 联系电话
是否

参加

是否乘坐学会安

排的交通车

酒店交通地图: